



## Picante Mayo Sauce | Picante Mayo Sauce

### με μαγιονέζα και πικάντικη Sriracha

Τι είναι η «απόλυτη picante mayo sauce» από τη νέα σειρά με σαλάτες «οι γουμένισσες» και σε τι διαφέρει από οποιαδήποτε άλλη συνταγή θα βρεις εκεί έξω; Η τέλεια picante mayo sauce έχει την απόλυτα κρεμώδη υφή λόγω της εξαιρετικής ποιότητας μαγιονέζας και άψογα ισορροπημένη πικάντικη γεύση χάρη στη σάλτσα sriracha. Η picante mayo sauce «οι γουμένισσες» είναι αυθεντική, μοναδική, χωρίς ανταγωνισμό!

Ιδανική για τους λάτρεις των ελαφρά πικάντικων γεύσεων. Μπορείτε να την καταναλώσετε σε ζουμερά burgers, σε πικάντικα hot dog, με κάθε είδους ψητά κρεατικά, πατάτες τηγανητές ή βραστές, κάθε είδους λαχανικά, καθώς και σε ως dressing για πλατώ με τυριά, αλλαντικά και κριτσίνια.

**Η νέα σειρά με σαλάτες «οι γουμένισσες» έρχεται σε συσκευασία με την ένδειξη RPet 30% που σημαίνει ότι είναι κατασκευασμένη κατά 30% από ανακυκλωμένα φιλικά προς το περιβάλλον υλικά και είναι 100% ανακυκλώσιμη.**

Mayo Dip with Spicy Sriracha.

Ideal Sauce for sandwiches, burgers or other meats.

**Ενέργεια | Energy:** 2265 kJ/550 kcal

**Λιπαρά | Fat:** 56,3 g

**ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ Κορεσμένα | of which** 9,1 g

**Saturates:**

**Υδατάνθρακες | Carbohydrates:** 9,1 g

**ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ Σάκχαρα | of which Sugars:** 7,4 g

**Πρωτεΐνες | Protein:** 1,6 g

**Αλάτι | Salt:** 1,2 g

**Συστατικά:**

Μαγιονέζα 75% (ηλιέλαιο, παστεριωμένος κρόκος αυγού, ξύδι, ζάχαρη, τροποποιημένο άμυλο καλαμποκιού, αλάτι, αλεύρι σίτου, ελαιόλαδο, σκόνη μουστάρδας, συμπυκνωμένος χυμός λεμονιού), σάλτσα Sriracha 20% (πιπεριές cherry, αλάτι, ζάχαρη, ξύδι, σκόρδο, ηλιέλαιο, ρίγανη, εκχύλισμα μαγιάς, τροποποιημένο άμυλο καλαμποκιού, αρωματική ύλη), ξύδι, εκχύλισμα μαγιάς, ζάχαρη, φυτικές ίνες εσπεριδοειδών, ρυθμιστής οξύτητας: γαλακτικό οξύ, συντηρητικό: σορβικό κάλιο.

**Ingredients:** Mayonnaise 75% (sunflower oil, pasteurized egg yolk, vinegar, sugar, modified corn starch, salt, wheat flour, olive oil, ground mustard, lemon



juice concentrate), Sriracha sauce 20% (cherry peppers, salt, sugar, wine vinegar, garlic, sunflower oil, oregano, yeast extract, modified corn starch, flavouring), wine vinegar, yeast extract, sugar, citrus fiber, acidity regulator: lactic acid, preservative: potassium sorbate.

**Extras:** Αλλεργιογόνα: Αυγό, Σίτος, Μουστάρδα •  
Allergens: Egg, Wheat, Mustard